Association des Anciens du Lycée Jean-Joseph Rabearivelo. (A.L.J.J.R)

Association régie par la loi du 1er juillet 1901 et le décret du 16 août 1901.

Siège social : 9, allée Hallebardiers – 91360 Villemoisson sur Orge - France.

COMPTE RENDU DU CONSEIL D'ADMINISTRATION DU 16 DECEMBRE 2006 A 14H

L'an deux mil six, Le seize décembre, à 14 heures.

Les membres du Conseil d'Administration, se sont réunis au siège de l'association sur convocation de la présidence.

Etaient présents:

- M. ANDRIANAIVO Guy;
- Mme RABENJAMINA Brigitte;
- M. RABENJAMINA Martin;
- Mme RAJAONAH Arlette;
- M. RAMAROSON Richard :
- M. RATSIMANDRESY José;
- Mme RAZAFINJATO Marie Jocelyne ;
- M. RAZAFINJATO Etienne.

Etaient absents et excusés :

- Mme ANDRIAMIARASON Brigitte;
- M. ANDRIAMIARASON Ramangason;
- M. RASOLOFOMASOANDRO Blaise.

Ordre du jour :

- 1) Démission du trésorier M. ANDRIAMIARASON Ramangason;
- 2) Nomination de M. ANDRIANAIVO Guy au poste de trésorier ;
- 3) Transfert du siège de l'association ;
- 4) Modification du titre et du sigle de l'association.

{	§
---	---

1) Démission du trésorier M. ANDRIAMIARASON Ramangason.

Le Conseil d'administration prend acte et accepte la démission pour raison personnelle de Monsieur ANDRIAMIARASON Ramangason de son poste de trésorier de l'association.

2) Nomination de M. ANDRIANAIVO Guy au poste de trésorier.

Le Conseil d'administration a décidé à l'unanimité de nommer Monsieur ANDRIANAIVO Guy qui l'accepte, au poste de trésorier de l'association.

3) Transfert du siège de l'association.

Le Conseil d'administration a décidé à l'unanimité de transférer le siège de l'association du 9, allée Hallebardiers – 91360 Villemoisson sur Orge au 4, Parvis du Breuil - App165 – 92160 Antony, domicile du président élu Monsieur RABENJAMINA Martin qui l'accepte et l'autorise.

4) Modification du titre et du sigle de l'association.

Pour des raisons d'identification par rapport aux autres associations existantes, le Conseil d'administration a décidé à l'unanimité de modifier le titre de l'association en ajoutant à la fin du titre et du sigle le terme "- France".

Le nouveau titre de l'association est désormais :

Association des Anciens du Lycée Jean-Joseph Rabearivelo - France.

Sigle: A.L.J.J.R - France

------ § ------

L'ordre du jour étant épuisé et personne ne demandant la parole, la séance est levée à 16H00.

Le Président

Le Vice-Président

M. RABENJAMINA Martin

M. RAMAROSON Richard